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NAHT
				    SUTURE

SUTURE
SUTURA
SUTURA
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MIKRO-NADELHALTER
MICRO NEEDLE HOLDERS
MICRO PORTE-AIGUILLES
MICRO PORTA-AGUJAS
MICRO PORTAGHI

castroviejo

arruga
16 cm

castroviejo

boynton
18.1850	 12 cm

18.0860 18.0861

arruga
16 cm

18.1860 18.1861

18.0801	 14 cm	 18.0811
18.0803	 18 cm	 18.0813

18.1801	 14 cm	 18.1811
18.1803	 18 cm	 18.1813

18.0800	 14 cm	 18.0810
18.0802	 18 cm	 18.0812

18.1800	 14 cm	 18.1810
18.1802	 18 cm	 18.1812
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halsey
13 cm 

halsey-micro
12 cm

Baumgartner
18.0030	14 cm 

webster
13 cm 

derf
18.0010	 12 cm 

kilner
13 cm

„promedur“ - nadelhalter 
„promedur“ - needle holders 
porte-aiguilles  „promedur“ 

Porta-agujas  „promedur“
Portaghi „promedur“

18.0018
glatt
smooth
lisse
lisa
liscio

18.0016
18.0025
glatt
smooth
lisse
lisa
liscio

18.0020

18.0042
glatt
smooth
lisse
lisa
liscio

18.0040
18.0026
glatt
smooth
lisse
lisa
liscio	

18.0029	

18.0020 L
für Linkshänder
for left-handers
pour gauchers
para zurdos
per mono sinistra
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„promedur“ - nadelhalter 
„promedur“ - needle holders 
porte-aiguilles  „promedur“ 
Porta-agujas  „promedur“
Portaghi „promedur“

crile-woodbaby-crile-wood 
18.0069	15 cm 

neivert
18.0050	12 cm 

18.0070
15 cm
18.0070L
15 cm 

18.0072
18 cm
18.0072L
18 cm 

18.0074
20 cm 
18.0074L
20 cm 

für Linkshänder
for left-handers
pour gauchers
para zurdos
per mono sinistra

18.0071
15 cm

für Linkshänder / for left-handers / pour gauchers
para zurdos / per mono sinistra

18.0080
16 cm 
18.0080L
16 cm

18.0082
18 cm 
18.0082L
18 cm 

18.0084
20 cm
18.0084L
20 cm 

mayo-hegar

für Linkshänder / for left-handers / pour gauchers / para zurdos / per mono sinistra
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„promedur“ - nadelhalter 
„promedur“ - needle holders 
porte-aiguilles  „promedur“ 

Porta-agujas  „promedur“
Portaghi „promedur“

18.0100D
18 cm

18.0102D
20 cm

debakey-select

Diamantbeschichtete Spitzen
Diamond coated tips
Avec bouts de diamant
Puntas con cascos de diamante
Morsi con rivestimento di diamante

18.0113    20 cm
julian new orleans 

18.0120    18 cm

18.0242   
18 cm

langenbeck
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18.0250
14 cm

18.0252
17 cm

mathieu mathieu

18.0262
17 cm

18.0260
14 cm

mathieu-kocher

18.0270
14 cm

18.0272
17 cm

„promedur“ - nadelhalter 
„promedur“ - needle holders 
porte-aiguilles  „promedur“ 
Porta-agujas  „promedur“
Portaghi „promedur“

mit Innensperre
with inside ratchet
avec crémaillère interne
con cremallera interior
con cremagliera interna

foster-gillies 

für Linkshänder
for left-handers 
pour gauchers 
para zurdos 
per mano sinistra

18.0310    12 cm
18.0310L  12 cm



289

„promedur“ - nadelhalter 
„promedur“ - needle holders 
porte-aiguilles  „promedur“ 

Porta-agujas  „promedur“
Portaghi „promedur“

gillies-mini

18.0336
18,5 cm

18.0334
16,5 cm

18.0332
14 cm

18.0330    12 cm
18.0330L  12 cm
für Linkshänder
for left-handers 
pour gauchers 
para zurdos 
per mano sinistra

18.0331  12 cm
glatt
smooth
lisse
lisa
liscio

olsen-hegar

olsen-hegargillies

18.0322
16 cm	

18.0320
15,5 cm

kaye

18.0340
12 cm

glatt 
smooth
lisse  
lisa 
liscio

gerieft
serrated
strié
estriada
con striatura

18.0341
12 cm
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„promedur“ - nadelhalter 
„promedur“ - needle holders 
porte-aiguilles  „promedur“ 
Porta-agujas  „promedur“
Portaghi „promedur“

Pro-Med

schwedisches Modell
Swedish model
Modèle swedoise
modelo sueco       
Modello svedese

18.0490
15 cm

kaye

18.0342
18 cm

glatt 
smooth
lisse  
lisa 
liscio

gerieft
serrated
strié
estriada
con striatura

18.0343
18 cm

PAREL 
18.0571	 14 cm
18.0573	  17 cm  

Intranasal Nadelhalter 30° gewinkelt
Intranasal Needleholder 30° angled
Intranasal Porte-Aiguilles 30° coudée
Intranasal Porta-Agujas 30° angolada
Intranasal Port'Aghi 30° angolate
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nadelhalter 
needle holders 
porte-aiguilles 

Porta-agujas
Portaghi

derf

18.1012
12,5 cm

18.1010
12 cm

webster
18.1026	 13 cm

baumgartner
18.1030	 14 cm

halsey
13 cm

18.102518.1020

kilner
18.1040	 13 cm

collier
18.1015	 12,5 cm

doyen
18.1035	 12,5 cm
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nadelhalter 
needle holders 
porte-aiguilles 
Porta-agujas
Portaghi

neivert
18.1050	 12 cm

Maul glatt mit Spezialkehle
Smooth jaws, with special groove
Mâchoires lisses, avec cannelure spécial
Bocas lisas, con acanaladura especial
morso liscio con scannellatura speciale

crile-murray
18.1065	 15 cm

crile
18.1060	 15 cm

crile-wood
18.1070	 15 cm

mayo-hegarcrile-wood
18.1072   18 cm

18.1078	 14 cm
18.1080	 16 cm
18.1082	 18 cm

metzenbaum
18.1100	 18 cm
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nadelhalter 
needle holders 
porte-aiguilles 

Porta-agujas
Portaghi

mathieu

18.1250
14 cm

18.1252
 17 cm

mathieu-slim

18.1260  14 cm
18.1262  17 cm

gillies
18.1322	 16 cm

gillies-mini
18.1320	 15 cm

mathieu
18.1270	 14 cm
18.1272	 17 cm

mit Innensperre
with inside ratchet
avec crémaillère interne
con cremallera interior
con cremagliera interna

olsen-hegar
18.1330	    12 cm
18.1330L   12 cm

olsen-hegar
18.1332	 14 cm
18.1334	 16,5 cm
18.1336	 18 cmfür Linkshänder/for left-handers/pour gauchers

para zurdos/per mono sinistra
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